
中島げんきバス時刻表 令和６年４月８日から

豊川方面
通常コース 朝便

すこやか 10:45 12:30 16:07 　※この便は、商店街を通りません

サンキュー前 10:46 12:31 16:08 萩谷バス停 6:39

能登中島駅 10:48 12:33 16:10 外原バス停 6:40

ながたに前 10:50 12:35 16:12 土川バス停 6:44

 中島地区コミュニティセンター前 10:52 12:37 16:14 豊田バス停 6:48

 JA能登わかば前 10:54 12:39 16:16 豊田町バス停 6:50

蓮浄寺前 10:56 12:41 16:18 河崎集会所 6:52

 興能信用金庫前 10:57 12:42 16:19 能登中島駅 6:55

北國銀行前 10:58 12:43 16:20

上町橋バス停 10:59 12:44 16:21 夜便

高沢医院前 11:01 12:46 16:23 　※この便は、商店街を通りません

辻口医院前 11:03 12:48 16:25 中島地区コミュニティセンター前 18:40

能登中島駅 11:05 12:50 16:27 能登中島駅 18:45

すこやか 11:07 12:52 16:29 河崎集会所 18:48

奥吉田バス停 11:09 12:54 16:31 豊田町バス停 18:50

奥吉田集会所 11:11 12:56 16:33 豊田バス停 18:52

河崎集会所 11:14 12:59 16:36 土川バス停 18:56

豊田町バス停 11:16 13:01 16:38 外原バス停 19:00

豊田バス停 11:18 13:03 16:40 萩谷バス停 19:02

土川バス停 11:22 13:07 16:44

外原バス停 11:26 13:11 16:48

萩谷バス停 8:40 11:28 13:20 16:50 すこやか 10:15

外原バス停 8:42 13:22 いやしの湯 10:30

土川バス停 8:46 13:26

豊田バス停 8:50 13:30 いやしの湯 11:56

豊田町バス停 8:52 13:32 すこやか 12:11

河崎集会所 8:54 13:34 ※赤色の時刻が変更になっています。

奥吉田集会所 8:57 13:37 ※いやしの湯直行便は当分の間運休します。

奥吉田バス停 8:59 13:39

能登中島駅 9:02 13:42

辻口医院前 9:04 13:44

高沢医院前 9:06 13:46 ○運賃

上町橋バス停 9:08 13:48 　１乗車につき１００円

北國銀行前 9:09 13:49

 興能信用金庫前 9:10 13:50 ○運休日

蓮浄寺前 9:11 13:51 　土・日・祝日

 JA能登わかば前 9:13 13:53 　年末年始（12/29～1/3）

 中島地区コミュニティセンター前 9:15 13:55

ながたに前 9:17 13:57 お問合せ先

能登中島駅 9:19 13:59 　七尾市役所企画政策課

サンキュー前 9:21 14:01 　　ＴＥＬ：0767-53-11１７

すこやか 9:22 14:02

いやしの湯直行便



中島げんきバス時刻表 令和６年４月８日から

笠師保方面 笠師保方面
通常コース 朝便

すこやか 10:55 13:01 16:09 　※この便は、商店街を通りません

サンキュー前 10:56 13:02 16:10 笠師保駅 7:00

能登中島駅 10:58 13:04 16:12 上笠師集会所 6:45

ながたに前 11:00 13:06 16:14 中笠師保農協倉庫前 6:47

 中島地区コミュニティセンター前 11:02 13:08 16:16 笠師保保育園 6:49

 JA能登わかば前 11:04 13:10 16:18 南側松本商店前 6:50

蓮浄寺前 11:06 13:12 16:20

 興能信用金庫前 11:07 13:13 16:21 夜便

北國銀行前 11:08 13:14 16:22 　※この便は、商店街を通りません

上町橋バス停 11:09 13:15 16:23 笠師保駅 18:35

高沢医院前 11:11 13:17 16:25 南側松本商店前 18:45

辻口医院前 11:13 13:19 16:27 笠師保保育園 18:46

筆染神社前 9:00 11:16 13:22 16:30 中笠師保農協倉庫前 18:48

下笠師神社前 9:02 11:18 13:24 16:32 上笠師集会所 18:50

唐島荘入口 9:05 11:21 13:27 16:35

笠師保駅 9:08 11:24 13:30 16:38

旧塩津保育園 9:11 11:27 13:33 16:41 すこやか 10:15

塩津神社前 9:13 11:29 13:35 16:43 いやしの湯 10:30

上笠師集会所 9:17 11:33 13:39 16:47

中笠師保農協倉庫前 9:19 11:35 13:41 16:49 いやしの湯 11:56

笠師保保育園 9:21 11:37 13:43 16:51 すこやか 12:11

南側松本商店前 9:22 11:38 13:44 16:52 ※赤色の時刻が変更になっています。

 大覚寺前バス停 9:24 11:40 13:46 16:54 ※いやしの湯直行便は当分の間運休します。

能登中島駅 9:26 13:48

辻口医院前 9:28 13:50

高沢医院前 9:30 13:52 ○運賃

上町橋バス停 9:32 13:54 　１乗車につき１００円

北國銀行前 9:33 13:55

 興能信用金庫前 9:34 13:56 ○運休日

蓮浄寺前 9:35 13:57 　土・日・祝日

 JA能登わかば前 9:37 13:59 　年末年始（12/29～1/3）

 中島地区コミュニティセンター前 9:39 14:01

ながたに前 9:41 14:03 お問合せ先

能登中島駅 9:43 14:05 　七尾市役所企画政策課

サンキュー前 9:45 14:07 　　ＴＥＬ：0767-53-11１７

すこやか 9:46 14:08

いやしの湯直行便



中島げんきバス時刻表 令和６年４月８日から

釶打・熊木方面
通常コース 朝便
すこやか 10:50 12:45 16:10 　※この便は、商店街を通りません

サンキュー前 10:51 12:46 16:11 古江入り口 6:30 7:20

能登中島駅 10:53 12:48 16:13 西谷内バス停 6:32 7:22

辻口医院前 10:55 12:50 16:15  釶打高齢者センター 6:34 7:24

ながたに前 10:57 12:52 16:17 町屋橋前 6:35 7:25

 中島地区コミュニティセンター前 10:59 12:54 16:19 町屋地蔵 6:36 7:26

 JA能登わかば前 11:01 12:56 16:21 上畠三叉路 6:37 7:27

蓮浄寺前 11:03 12:58 16:23  北免田木下宅前 6:38 7:28

 興能信用金庫前 11:04 12:59 16:24  山戸田津梅隆司宅前 6:40 7:30

北國銀行前 11:05 13:00 16:25 横田バス停 6:41 7:31

上町橋バス停 11:06 13:01 16:26 宮前バス停 6:42 7:32

谷内バス停 11:08 13:03 16:28 谷内バス停 6:43 7:33

宮前バス停 11:09 13:04 16:29 上町橋バス停 6:45 7:35

横田バス停 11:10 13:05 16:30 高沢医院前 6:47 7:37

 山戸田津梅隆司宅前 11:12 13:07 16:32 辻口医院前 6:49 7:39

 北免田木下宅前 11:14 13:09 16:34 能登中島駅 6:51 7:41

上畠三叉路 11:15 13:10 16:35  中島地区コミュニティセンター前 － 7:46

町屋地蔵 11:16 13:11 16:36

町屋橋前 11:17 13:12 16:37 夜便
 釶打高齢者センター 11:18 13:13 16:38 　※この便は、商店街を通りません

西谷内バス停 11:20 13:15 16:40  中島地区コミュニティセンター前 18:40

古江入り口 11:22 13:17 16:42 能登中島駅 18:45

河内切始橋 11:26 13:21 16:46 辻口医院前 18:47

別所集会所 8:25 11:30 13:30 16:50 高沢医院前 18:49

河内切始橋 8:29 13:34 上町橋バス停 18:51

古江入り口 8:33 13:38 谷内バス停 18:53

西谷内バス停 8:35 13:40 宮前バス停 18:54

 釶打高齢者センター 8:37 13:42 横田バス停 18:55

町屋橋前 8:38 13:43  山戸田津梅隆司宅前 18:56

町屋地蔵 8:39 13:44  北免田木下宅前 18:58

上畠三叉路 8:40 13:45 上畠三叉路 18:59

 北免田木下宅前 8:41 13:46 町屋地蔵 19:00

 山戸田津梅隆司宅前 8:43 13:48 町屋橋前 19:01

横田バス停 8:45 13:50  釶打高齢者センター 19:02

宮前バス停 8:46 13:51 西谷内バス停 19:04

谷内バス停 8:47 13:52 古江入り口 19:06

上町橋バス停 8:49 13:54

北國銀行前 8:50 13:55

 興能信用金庫前 8:51 13:56 すこやか 10:15

蓮浄寺前 8:52 13:57 いやしの湯 10:30

 JA能登わかば前 8:54 13:59

 中島地区コミュニティセンター前 8:56 14:01 いやしの湯 11:56

ながたに前 8:58 14:03 すこやか 12:11

辻口医院前 9:00 14:05 ※赤色の時刻が変更になっています。

能登中島駅 9:02 14:07 ※いやしの湯直行便は当分の間運休します。

サンキュー前 9:04 14:09

すこやか 9:05 14:10

○運賃

　１乗車につき１００円

○運休日

　土・日・祝日

　年末年始（12/29～1/3）

お問合せ先

　七尾市役所企画政策課

　　ＴＥＬ：0767-53-11１７

いやしの湯直行便



中島げんきバス時刻表 令和６年４月８日から

西岸方面
通常コース 朝便
すこやか 11:00 12:50 16:00 　※この便は、商店街を通りません

サンキュー前 11:01 12:51 16:01 田岸バス停 6:20

能登中島駅 11:03 12:53 16:03 横見集会所 6:22

辻口医院前 11:05 12:55 16:05 明治の館 6:26

高沢医院前 11:07 12:57 16:07 西岸駅 6:27

上町橋バス停 11:09 12:59 16:09 西岸保育園 6:28

北國銀行前 11:10 13:00 16:10 深浦神社前 6:30

 興能信用金庫前 11:11 13:01 16:11 うるおい公園 6:34

蓮浄寺前 11:12 13:02 16:12 長浦集会所 6:35

 JA能登わかば前 11:14 13:04 16:14 寿老園前 6:36

 中島地区コミュニティセンター前 11:16 13:06 16:16 瀬嵐集会所 6:42

ながたに前 11:18 13:08 16:18  熊野下中本和男宅前 6:45

 熊野下中本和男宅前 11:19 13:09 16:19 能登中島駅 6:50

瀬嵐集会所 11:22 13:12 16:22

寿老園前 11:28 13:18 16:28 夜便
長浦集会所 11:29 13:19 16:29 　※この便は、商店街を通りません

うるおい公園 11:30 13:20 16:30  中島地区コミュニティセンター前 18:40

深浦神社前 11:34 13:24 16:34 能登中島駅 18:45

西岸保育園 11:36 13:26 16:36  熊野下中本和男宅前 18:50

いやしの湯 11:37 13:27 16:37 瀬嵐集会所 18:53

西岸駅 11:38 13:28 16:38 寿老園前 18:59

明治の館 11:39 13:29 16:39 長浦集会所 19:00

田岸バス停 8:20 11:41 13:31 16:41 うるおい公園 19:01

横見集会所 8:22 11:43 13:33 16:43 深浦神社前 19:05

明治の館 8:26 13:37 西岸保育園 19:07

西岸駅 8:27 13:38 西岸駅 19:08

いやしの湯 8:28 13:39 明治の館 19:09

西岸保育園 8:29 13:40 田岸バス停 19:11

深浦神社前 8:31 13:42 横見集会所 19:13

うるおい公園 8:35 13:46

長浦集会所 8:36 13:47

寿老園前 8:37 13:48 すこやか 10:15

瀬嵐集会所 8:43 13:54 いやしの湯 10:30

 熊野下中本和男宅前 8:46 13:57

ながたに前 8:47 13:58 いやしの湯 11:56

 中島地区コミュニティセンター前 8:49 14:00 すこやか 12:11

 JA能登わかば前 8:51 14:02 ※赤色の時刻が変更になっています。

蓮浄寺前 8:53 14:04 ※いやしの湯直行便は当分の間運休します。

 興能信用金庫前 8:54 14:05

北國銀行前 8:55 14:06

上町橋バス停 8:56 14:07 ○運賃

高沢医院前 8:58 14:09 　１乗車につき１００円

辻口医院前 9:00 14:11

能登中島駅 9:02 14:13 ○運休日

サンキュー前 9:04 14:15 　土・日・祝日

すこやか 9:05 14:16 　年末年始（12/29～1/3）

お問合せ先

　七尾市役所企画政策課

　　ＴＥＬ：0767-53-11１７

いやしの湯直行便


